
PROCESSO SELETIVO
1º SEMESTRE DE 2024

CURSO SELECIONADO: _________________________________ TURNO:_____________

INFORMAÇÕES DO CANDIDATO

Nome Completo:

Data Nascimento: / / Curso:

RG Nº: Org. Exp.: Data Exp. / /

CPF Nº: Telefone:

E-mail:

Estado Civil: ( ) Solteiro ( ) Casado ( ) Divorciado ( ) Viúvo ( ) Companheiro (a)

ENDEREÇO

Rua:

Nº Complemento:

Bairro: Cidade: UF:

CEP:

Telefone:

Residência: ( ) Própria ( ) alugada ( ) cedida Financiada ( ) sim ( ) Não

DADOS PROFISSIONAIS

Empresa:__________________________________________________________________________________

Situação: ( ) Estagiário ( ) Empregado ( ) Desempregado Data Admissão: / / .

Salário Bruto: R$ Telefone Comercial: ( )

DADOS DA FAMÍLIA

Nome do pai:

Estado civil:

Nome da mãe:

Estado civil:



INFORMAÇÕES DO GRUPO FAMILIAR
SITUAÇÃO SÓCIO ECONÔMICA E FINANCEIRA, ALÉM DO CANDIDATO, LISTAR TODOS QUE CONTRIBUEM COM A RENDA FAMILIAR, BEM COMO OS QUE SÓ DEPENDEM DESTA (Pai, Mãe, Cônjuge, Filhos, Enteados,

Irmãos, Padrasto, Madrasta, Avós, Companheiro (a)

Nº NOME COMPLETO PARENTESCO DATA
NASCIMENTO

RG CPF RENDA BRUTA
($)

01 CANDIDATO

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL DA RENDA DO GRUPO FAMILIAR

Declaro que as informações constantes desta ficha são verdadeiras. Estou ciente que a apresentação de documentos inidôneos à instituição ou a apresentação de informações falsa por ocasião da inscrição

implicarão a reprovação pelo coordenador ou representante do ProUni, sujeito às penalidades previstas no art. 299 do Decreto Lei nº 2848 de 07 de dezembro de 1940 (Código Penal).

Data: / / .
Assinatura do (a) candidato (a)

Apresentar originais e cópias dos documentos pertinentes a situação do candidato e do grupo familiar.


